ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КРЫЛОВСКАЯ

Орджоникидзе ул., 43, ст. Крыловская, Краснодарский край, 352080

тел./ факс (886161) 3-11-75; 3-14-54; е-mail: t29@ikkk.ru

РЕШЕНИЕ

	18 августа 2025 года

	№
	134/1056

О зачислении в резерв

 составов участковых избирательных комиссий на территории

  муниципального образования Крыловский район

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 7 апреля 2023 г. № 54/435-7 «О структуре резерва составов участковых комиссий на 2023 и последующие годы», территориальная избирательная комиссия Крыловская РЕШИЛА:

1.  Зачислить в резерв составов участковых избирательных комиссий на территории муниципального образования Крыловский район лиц согласно прилагаемому списку (прилагается).
2. Разместить настоящее решение и список лиц, зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссий на территории  муниципального образования Крыловский район,  на странице территориальной избирательной комиссии Крыловская в  сети «Интернет».
3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Крыловская
Е.В. Балабуха.

	Председатель территориальной избирательной комиссии

Крыловская

	                        Е.А. Андреева

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Крыловская

	Е.В. Балабуха

	Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии Крыловская
от 18 августа 2025 г. № 134/1056

Список лиц,

 зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссий

территориальной избирательной комиссии Крыловская

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией

(при наличии)
	Группа УИК/№ УИК

	1.
	Бабенко Карина Вагановна
	22.05.2005
	Региональное отделение социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Краснодарском крае
	1
	Октябрьское  сельское поселе-ние УИК № 2511-2520

	2.
	Белецкая Оксана Сергеевна
	22.03.1988
	 Собрание избирателей по месту работы
	1
	Новосергиевское  сельское поселение УИК № 2524-2527

	3.
	Буш Ольга Яковлевна
	28.04.1967
	Собрание избирателей по месту жительства
	-
	Кугоейское сельское поселе-ние УИК № 2528-2530

	4.
	Волкова Инна Владимировна
	31.01.1997
	Собрание избирателей по месту жительства
	-
	Крыловское сельское поселе-ние УИК № 2501-2510

	5.
	Гаценко Наталья Владимировна
	04.07.1973
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	Крыловское сельское поселение УИК № 2501-2510

	6.
	Дубинец Александр Михайлович
	28.02.1985
	Региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии "Гражданская платформа"
	1
	Крыловское сельское поселе-ние УИК № 2501-2510

	7.
	Исайкина Татьяна Ивановна
	04.03.1960
	Региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии "Гражданская платформа"
	1
	Крыловское сельское поселе-ние УИК № 2501-2510

	8.
	Кириченко Татьяна Дмитриевна
	02.11.1960
	Крыловское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	1
	Шевченковское сельское поселение УИК

№ 25-31

	9.
	Ключко Светлана Николаевна
	12.05.1954
	Региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии "Гражданская платформа"
	1
	Крыловское сельское поселе-ние УИК № 2501-2510

	10.
	Николаенко Елена Алексеевна
	28.01.1968
	Собрание избирателей по месту работы
	1
	Крыловское сельское поселение УИК № 2501-2510

	11.
	Нищета Елена Ивановна
	13.11.1967
	Региональное отделение Политической партии "Казачья партия Российской Федерации" в Краснодарском крае
	1
	Октябрьское  сельское поселе-ние УИК № 2511-2520

	12.
	Овчаренко Людмила Михайловна
	30.04.1991
	Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в Краснодарском крае
	1
	Октябрьское  сельское поселе-ние УИК № 2511-2520

	13.
	Радченко Екатерина Викторовна
	27.12.1961
	Региональное отделение социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Краснодарском крае
	1
	Октябрьское  сельское поселе-ние УИК № 2511-2520

	14.
	Родоченко Антон Сергеевич
	09.11.1991
	Региональное отделение социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Краснодарском крае
	1
	Крыловское сельское поселение УИК № 2501-2510

	15.
	Семенова Мария Сергеевна
	15.10.1999
	Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в Краснодарском крае

	Крыловское сельское поселе-ние УИК № 2501-2510

	16.
	Тарасенко Марина Юрьевна
	29.05.1974
	Региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии "Гражданская платформа"
	1
	Крыловское сельское поселе-ние УИК № 2501-2510

	17.
	Тахтаров Руслан Умарович
	11.12.1994
	Региональное отделение социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Краснодарском крае
	1
	Крыловское сельское поселе-ние УИК № 2501-2510

	18.
	Ткаченко Евгений Валерьевич
	24.03.1988
	Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в Краснодарском крае
	1
	Крыловское сельское поселе-ние УИК № 2501-2510